
Dotazy a připomínky vznesené na jednání 
Zastupitelstva města Kutná Hora dne 16. 4. 2024 

 
Číslo Předkládá Obsah připomínky Písemné 

doručení Vyřizuje Termín  
splnění Poznámka 

3-
1/24 

Pavel 
Vyskočil 

- zjištění průběhu 
dokončení instalace 

přístřešků na 
autobusových 
zastávkách 

  

ústně starosta 2.5.2024 Písemná 
odpověď 

 
 
Dotazy a připomínky  

 
• Pavel Vyskočil – dotazoval se, kdy bude celý projekt dokončen a jak často probíhají 

kontroly ze strany města a společnosti JCDecaux. Požádal o dokumenty, kde jsou 
popsány nedostatky čekáren a jaká je lhůta ze strany dodavatele na jejich odstranění.  

 
Písemné odpovědi: 
 
 
 

 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

tel.: 327 710 111, www.mu.kutnahora.cz 
e-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

 
 

 
  Váš dopis  Připomínka č. 3-1/24 Adresát: 

 
Vážený pan 
Pavel Vyskočil 
 

  Vyřizuje: Mgr. Lukáš Seifert 
  Tel.: 327 710 100 
  E-mail: seifert@mu.kutnahora.cz 

Datum: 25. 4. 2024  
 
Odpověď na připomínku vznesenou na jednání ZM Kutné Hory dne 16. 04. 2024 
 
Vážený pane Vyskočile,  
reaguji tímto na Vaše dotazy z jednání zastupitelstva města Kutné Hory ze dne 16. 4. 2024, 
týkající se instalovaných autobusových čekáren. 
Předně chci zdůraznit, že společnost JCDecaux (dále „JCD“) není dodavatelem, nýbrž 
poskytovatelem služby na základě koncesní smlouvy. Veškeré prvky mobiliáře tak zůstávají ve 
vlastnictví společnosti JCD. 
Dokončení celého projektu je v současné době odvislé od zajištění a předání posledních tří 
lokalit pro umístění čekáren JCD, u nichž se vyskytly problémy s technickým stavem a 
legislativou. Dále se ve spolupráci s oddělením cestovního ruchu dokončuje specifikování 
oblastí pro umístění informačních panelů a stojanů na kola. Termín dokončení projektu bude 
stanoven v dodatku č. 1 stávající koncesní smlouvy, který bude řešit dokončení etapy č. 4, do 
níž jsou zařazeny zbývající prvky mobiliáře.  

3-1/24 
 
 

 

mailto:seifert@mu.kutnahora.cz


V současné době probíhají jednou za 2 týdny kontroly realizace projektu ze strany města a za 
účasti provozovatele a to nad rámec smlouvy s JCD. 
S ohledem na skutečnost, že nejde o majetek města, byly veškeré připomínky v rámci místního 
šetření předávány přímo zástupci JCD osobně nebo e-mailem, zejména formou 
fotodokumentace. Kontroly realizace požadavků města probíhají rovněž v uvedených 
14denních intervalech. 
Koncesní smlouva, ze které je zřejmý jednak vlastnický vztah ke zmiňovaným čekárnám, 
dále ukončení instalace projektu a tedy plnohodnotném uvedení čekáren do provozu, tak i 
smluvně stanovené doby servisních zásahů, je řádně zveřejněna v Registru smluv na odkazu 
 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21120723. Stejným způsobem bude zveřejněn i každý další 
dodatek. 
 
S pozdravem  
 
Mgr. Lukáš Seifert, v. r.  
starosta města 
  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21120723


 


	Dotazy a připomínky vznesené na jednání
	Zastupitelstva města Kutná Hora dne 16. 4. 2024
	MĚSTO KUTNÁ HORAHavlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195tel.: 327 710 111, www.mu.kutnahora.cze-mail: podatelna@mu.kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3

